ПРОТОКОЛ

совещания Совета при администрации Дзун-Хемчикского  кожууна по

стратегическому развитию и приоритетным проектам (программам)

администрации муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун

Республики Тыва

г. Чадан                                                                                   от   «28» марта  2019 г.

Председательствовал:

Монгуш Х.С-Д.– председатель администрации Дзун-Хемчикского кожууна.

Присутствовали:

Дамба-Даржаа Ч.Ю – и.о. заместителя председателя по экономике администрации

Дзун-Хемчикского кожууна, руководитель рабочий группы

Монгуш Д.О – заместитель председателя по социальной политике администрации

Дзун-Хемчикского кожууна, член совета

Бирлей Э.Э – заместитель председателя по сельскому хозяйству администрации

Дзун-Хемчикского кожууна, член совета

Куулар Б.С – I заместитель председателя по профилактике и правонарушений, член

совета.

Намчин О.М- заместитель председателя по жизнеобеспечению администрации

Дзун-Хемчикского кожууна, член совета.

Тамдын А.А- специалист по проектному управлению администрации Дзун-

Хемчикского кожууна, ответственный секретарь совета;

Повестка дня:
1. Об утверждении паспортов муниципальных проектов МСП, входящих в состав

национальных проектов;

2. Об утверждении календарных планов муниципальных проектов МСП;

3. Об утверждении межведомственного плана по реализации  муниципальных

проектов МСП.

ВЫСТУПИЛА:

Тамдын А.А- специалист по проектному управлению администрации Дзун-

Хемчикского кожууна.

РЕШИЛИ:

       1. Утвердить паспорта муниципальных проектов МСП, входящих в состав

национальных проектов;

2. Утвердить календарные планы муниципальных проектов МСП;

3. Утвердить межведомственный план по реализации  муниципальных

проектов МСП.

Председатель администрации                                           Монгуш Х.С-Д